
６杉工高第156号 

令和６年５月１日 

 保護者等の皆様へ 

東京都立杉並工科高等学校 

校長 中里 真一 

 （公印省略） 

 

第３学年保護者会（進路説明会）のお知らせ 

 

 若葉の美しい頃、保護者の皆様におかれましては、御清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より本校並びに学年の教育活動に対して、御理解御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 ３学年となり、いよいよ進路選択を行う時期にきております。つきましては、行事予定にありますと 

おり、進路に向けての保護者会を下記の日程と内容で開催致したいと存じます。万障お繰り合わせの上、 

御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時  令和６年５月１８日（土曜日）  

午前１０時００分から午前１１時３０分まで 

 

※受付開始    午前９時４５分から 

                    

      ２ 場所  本校視聴覚教室（Ｃ棟１階） 

 

      ３ 内容  ①各クラスの生徒の状況等 

         ②進路説明会（進路指導部） 

         ③その他 

                                       

     ※ お手数ですが、当日はサンダル等の上履きを御用意ください。 

      また、御来校の際は、公共交通機関をご利用くださいますよう お願い申し上げます。 

 

 

 

 

  

以下の出欠票を５月１０日（金）までにご提出いただきますよう、よろしくお願い致します。 

 

ｷﾘﾄﾘｾﾝ 

 

保護者会出欠票 

 

     ３学年保護者会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。 

          

         ３年   組   番 氏  名                 

 

                      保護者氏名（自署）                                   

 

【問い合わせ先】 

 東京都立杉並工科高等学校 

 ３学年主任 星野 芳賢 

 電話 03-3394-2471 


